
 UCHWAŁA Nr X I/44/07
                            Rady Gminy Brańszczyk z dnia  10 lipca   2007roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2007 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym / Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm./ i art.184ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r.  o finansach publicznych /  Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104 z 
późń.zm/.

 uchwala się, co następuje:

 § 1.

Dokonuje się zmian  planu  dochodów  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.
Plan po zmianach dochodów budżetu gminy wynosi 18.421.944zł.

 § 2.

Dokonuje się zmian planu  wydatków  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.
Plan po zmianach wydatków budżetu gminy wynosi 19.377.426zł.

 § 3.

1.Dokonuje się zmian w wydatkach inwestycyjnych ,które po zmianach wynoszą   
  5.028.485zł. zgodnie  z załącznikiem Nr 3 do uchwały.
2.Dokonuje się zmian limitów wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach  
  2007-2009 zgodnie z złącznikiem Nr 3a do uchwały 

                                                              § 4.

1.Deficyt budżetu w wysokości  955.482zł.  zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z :
– zaciągniętych  pożyczek i kredytów  w wysokości                    955.482zł.
2.Przychody budżetu w wysokości  1.788.559zł., rozchody w wysokości 833.077zł.
   załącznik Nr 4 do uchwały.

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6.

1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i obowiązuje w roku budżetowym 2007.
2.Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Gminy
Sławomir Gałązka


	 UCHWAŁA Nr X I/44/07

